Mẫu số 30
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------
GIẤY ĐỀ NGHỊ TIẾP TỤC NIÊM YẾT CỔ PHIẾU
Cổ phiếu .... (Tên cổ phiếu)
Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán ...
I. THÔNG TIN VỀ TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ TIẾP TỤC NIÊM YẾT
1. Tên tổ chức niêm yết:
2. Tên tiếng Anh:
3. Tên viết tắt:
4. Vốn điều lệ thực góp:
5. Địa chỉ trụ sở chính:
6. Điện thoại:	Fax:
7. Website:
8. Nơi mở tài khoản:
9. Số hiệu tài khoản:
10. Căn cứ pháp lý hoạt động kinh doanh:
- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số ………… do ………… Cấp lần đầu ngày…………, thay đổi lần thứ…… ngày………
- Ngành nghề kinh doanh chính:
- Sản phẩm, dịch vụ chính:
11. Nguồn vốn chủ sở hữu (tại thời điểm ...):
12. Cơ cấu vốn cổ phần sau khi tiếp tục niêm yết cổ phiếu: Dựa trên cơ cấu vốn tại thời điểm
	TT
	Danh mục
	Số lượng cổ phiếu
	Tỷ lệ %
	Số lượng cổ đông
	Cơ cấu cổ đông (*)

	Tổ chức
	Cá nhân

	Cổ đông Nhà nước

	Cổ đông sáng lập/cổ đông FDI

	Cổ đông lớn (sở hữu từ 5% cp trở lên)

	Công đoàn Công ty

	Cổ phiếu quỹ

	Cổ đông khác

	Tổng cộng

	Trong đó: - Trong nước

	- Nước ngoài

(*): nêu số lượng tổ chức, cá nhân của từng loại hình
II. LÝ DO ĐỀ NGHỊ TIẾP TỤC NIÊM YẾT:
III. CỔ PHIẾU ĐỀ NGHỊ TIẾP TỤC NIÊM YẾT
1. Tên cổ phiếu:
2. Mã chứng khoán:
3. Loại cổ phiếu:
4. Mệnh giá cổ phiếu:	đồng/cổ phiếu
5. Tổng số lượng cổ phiếu (trước khi đề nghị tiếp tục niêm yết):	cổ phiếu
6. Tổng số lượng cổ phiếu đề nghị tiếp tục niêm yết:	cổ phiếu
7. Tổng số lượng cổ phiếu không đề nghị tiếp tục niêm yết
8. Thời gian dự kiến tiếp tục niêm yết:
9. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu do cổ đông nước ngoài nắm giữ trong tổng số lượng cổ phiếu đề nghị tiếp tục niêm yết:
- Số lượng:
- Tỷ lệ:
IV. CÁC BÊN CÓ LIÊN QUAN
1. Tổ chức tư vấn:
- Địa chỉ trụ sở chính:
- Điện thoại:	Fax:
- Website:
2. Tổ chức bảo lãnh phát hành (nếu có):
- Địa chỉ trụ sở chính:
- Điện thoại:	Fax:
- Website:
3. Tổ chức kiểm toán:
- Địa chỉ trụ sở chính:
- Điện thoại:	Fax:
- Website:
V. CAM KẾT CỦA TỔ CHỨC ĐỀ NGHỊ TIẾP TỤC NIÊM YẾT
Chúng tôi đảm bảo các thông tin và số liệu trình bày trong hồ sơ đề nghị tiếp tục niêm yết của chúng tôi là đầy đủ, chính xác và trung thực. Chúng tôi cam kết thực hiện nghiêm chỉnh mọi nghĩa vụ của tổ chức niêm yết cũng như các quy định pháp luật về chứng khoán và thị trường chứng khoán và chịu mọi hình thức xử lý nếu vi phạm cam kết nêu trên.
VI. HỒ SƠ KÈM THEO
(Liệt kê các tài liệu đi kèm)

	……, ngày...tháng....năm...
TỔ CHỨC
(Người đại diện theo pháp luật)
(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ và đóng dấu)